
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Богатыревская средняя общеобразовательная школа» 

Цивильского района Чувашской Республики 

(МБОУ Богатыревская СОШ) 

429922, Чувашская Республика,   Цивильский  район ,с.Богатырево ,ул.Пришкольная д.1. 

ИНН 2115004213,КПП211501001 

 

П Р И К А З 

 

 

09.09.2022 г.                                                                              № 89 

 

с. Богатырево 

 
 

О создании комиссии «Родительский контроль» на 2022 – 2023 учебный год 

 

Во исполнение СанПиН2.4.5.2409-08 « Санитарно- эпидемиологические требования к 

организации обучающихся в  общеобразовательных учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию «Родительский контроль» в составе: 

- Гурьева О.В. – учитель физкультуры и ОБЖ; 

- Андреева Е.С. – фельдшер (по согласованию); 

- Анисимова Н.П. – повар дошкольной группы; 

- Тимофеева Л.П. – родитель, член Совета школы (по согласованию); 

- Яковлева Л.А. – родитель (по согласованию); 

2. Утвердить план работы комиссии «Родительский контроль»; 

3. Утвердить положение об организации питания обучающихся; 

4. Членам комиссии «Родительский контроль» осуществлять контроль в соответствии с 

планом работы комиссии; 

5. Результат контроля регистрировать в «Журнале родительский контроль»; 

6.Выдачу готовой пищи осуществлять только после проведения бракеража; 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой; 

 

 

 

Директор школы                              Ю.Г. Тимофеев 

 

 
 


		2022-10-31T11:43:24+0300
	Тимофеев Юрий Григорьевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




